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Skriv till Magdalena hemtrevligt@lrfmedia.lrf.se Magdalenas värld
Aaahhhyiaaa!  
Årets första glädjevrål!

a, jag inleder året med ett glädjevrål. Äntli-
gen, från och med nu är jag Sveriges första 

kvinnliga pokerproffs! Jag är mäkta stolt vill 
jag lova och ser fram emot att få rapportera från 

spännande turneringar världen över. Pokerproffs 
låter kanske märkligt, men det är precis som med 

hockey eller fotboll, man spelar för ett lag helt enkelt. 
Några spelar fotboll, andra spelar kort.

Många osnutna spolingar på 26 bast flyger fram och tillbaka till 
Monte Carlo och Vegas med svarta Ray Ban-brillor tätt limmade 
mot skallen. En hel del medelålders män åker business class med 
pokerbolagets dekaler klistrade på resväskan. Väldigt få kvinnor i 
världen får betalt för att resa jorden runt och spela poker. Därför 
känns det stort för mig, för nu är det min tur. 

För något år sedan satt jag i förhandling med ett spelbolag 
om att få vara deras spelare och ansikte utåt. 
Till slut drog de sig ur med repliken; ”Vi har 
kommit fram till att vi tyvärr inte kan ha en 
profil som är en medelålders kvinna.” ?!?!?  
”Dessutom är kvinnor inte så intresserade av att 
tänka strategiskt.” ?!?!?!? Fatta att ett företag 
kan säga så 2009?! Nu representerar jag Paf, 
ett modernt nordiskt företag som blir först med 
att ha en medelålders kvinnlig pokerprofil med 
långt kontrakt. Jag känner mig utvald och stolt att representera ett 
bolag som tror att kvinnor kan tänka strategiskt.

Skönt att få berätta om min framgång för er, trevligt att ha 
er som lyssnar. Jag menar, alla vill väl berätta för någon om sina 
bragder. En längtan att berätta som berör något djupt barnsligt hos 
alla. ”Titta, mamma, jag har ritat en gris och jag kan läsa.”  Tiden 
går, man blir större och fulare men längtan består. ”Titta, jag 
har gjort klart bokslutet och tömt mulltoan!”  Vi bönar 
och ber om cred, vi vill bli sedda. Svårigheten är bara 
att hitta någon som lyssnar och ser ut som om den 
är aningen intresserad. 

När jag vunnit någon turnering gräver jag alltid 
fram mobilen ur handväskan och messar mamma 
och pappa och min man, sedan har jag faktiskt 

en kompis som det är jättekul att berätta både roliga och tråkiga 
saker för. Vissa människor är tråkiga att berätta för, sådana som 
inte gläds med en, där historien bara ramlar till marken som en 
tung sten och aldrig får liv. Viktigt, ring rätt person och berätta, 
gärna för någon som redan har det du just fått. Om du fått barn så 
ring någon som har barn. Om du fått feta lönen, ring någon som 
har fetare lön. 

Ibland undrar jag vem Carl-Henric Svanberg ringer och 
berättar om sina framgångar för? ”Hallå, pappa! Först blev jag 
VD för Ericsson, och nu blir jag ordförande för British Petroleum, 
fattar du, jag äger.”  

Eller Göran Persson, vem ringde han? ”Mamma, jag ska bli 
statsminister, för alla tyckte jag var så himla bra! Så nu är det jag 
som bestämmer över hela Sverige, YIHAAA!” Eller, hade han ingen 
att ringa och vara glad och stolt inför? Förmodligen hade han i alla 

fall Bosse Ringholm. Jag upplever ofta att män 
speglar sig i varandras framgång på ett positivt 
sätt. Kanske har de lättare att förstå yrkesfram-
gångars värde och därför bejakar varandra?  

Fredrik Reinfeldt ringer förmodligen Anders 
Borg, som bekräftar att Fredrik svarade bra på 
frågorna i morgonsoffan. Fredrik R fortsätter 
blygt men girigt med att fråga HUR bra han 
svarade på frågorna? Anders B ler och värmen i 

hans röst går inte att ta miste på; ”Bäst av alla i hela världen, Fredrik!” 
Det är rörande med vuxna människor som behöver berätta. Delad 
glädje är dubbel glädje. Både för Fredrik R, Göran P, barnen och mig.  
I framtiden hoppas jag att många tjejer ringer mig och berättar 
om sina pokerframgångar. Jag lovar att min uppmärksamhet ska 
vara total. n
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”Alla vill väl 
berätta för  

någon om sina 
bragder”

se upp världen! Här kommer ett kvinnligt 
pokerproffs!


